[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _11_                                                                             от  28 марта  2016 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2016 год»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2016 год:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель начальника управления –

начальник отдела

 В.В.Наумова

	Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 28 »  марта 2016 года № 11

	тыс. рублей

	Наименование
	ГРБС
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Добринского муниципального района Липецкой области
	702

	479,2

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	702
	11

	479,2

	Массовый спорт
	702
	11
	02

	479,2

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	702
	11
	02
	02 0 00 00000

	479,2

	Подпрограмма "Духовно- нравственное и физическое развитие жителей Добринского муниципального района"
	702
	11
	02
	02 1 00 00000

	479,2

	Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий, направленных на привлечение населения района к регулярным занятиям физической культурой и спортом"
	702
	11
	02
	02 1 01 00000

	479,2

	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	702
	11
	02
	02 1 01 86360

	379,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	200
	379,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	240
	379,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86360
	244
	379,2

	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
	702
	11
	02
	02 1 01 86750

	80,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86750
	200
	80,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86750
	240
	80,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	702
	11
	02
	02 1 01 86750
	242
	60,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 86750
	244
	20,0

	Расходы на мероприятия по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в рамках софинансирования с областным бюджетом
	702
	11
	02
	02 1 01 S6750

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 S6750
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 S6750
	240
	20,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	702
	11
	02
	02 1 01 S6750
	242
	10,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	11
	02
	02 1 01 S6750
	244
	10,0

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	1,0

	ОБРАЗОВАНИЕ
	710
	07

	1,0

	Другие вопросы в области образования
	710
	07
	09

	1,0

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	09
	06 0 00 00000

	1,0

	Подпрограмма "Финансовое обеспечение и контроль"
	710
	07
	09
	06 5 00 00000

	1,0

	Основное мероприятие "Повышение эффективности управленческих решений"
	710
	07
	09
	06 5 02 00000

	1,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда работников указанных органов)
	710
	07
	09
	06 5 02 00120

	1,0

	Иные бюджетные ассигнования
	710
	07
	09
	06 5 02 00120
	800
	1,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	710
	07
	09
	06 5 02 00120
	850
	1,0

	Уплата иных платежей
	710
	07
	09
	06 5 02 00120
	853
	1,0

1 из 3